[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　国立大学法人香川大学　殿

所属
職名・氏名　　　　　　　印

立替払請求書

金　　　　　　　　円也

学会参加費として上記金額を立替払いしましたので、領収書を添えて請求します。

（内訳）
　○○学会参加費　　　　　　　円

☐食事提供なし　　→　　減額なし

　　　☐食事提供あり　　→　【金額が判明しているもの】
　　　　　　　　　　　　　　　・

　　　　　　　　　　　　　　【金額が不明なもの】
	提供内容
	利用の有無

※実態に合わせて正直に申告してください。

（旅費支給）
　　☐旅費支給あり
　　☐旅費支給なし